
公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

11頁

実施設計業務委託（第２４－４）

橿原市大軽町　地内他

３．契約番号 4242000015

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       12,957,000円(消費税含)       12,957,000円(消費税含)       12,340,000円(消費税抜)       12,340,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.69%
９．予定価格 入札書比較価格       12,957,000円       12,957,000円        12,340,000円       12,340,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,227,485円        8,227,485円         7,835,700円        7,835,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱ウエスコ

１３．落札者所在地 奈良市大宮町７－２－５

１４．落札金額         8,236,200円(消費税含)        8,236,200円(消費税含)

結 果 備 考
㈱スリーエスコンサルタンツ

奈良営業所
入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

パシフィックコンサルタンツ㈱

奈良事務所
無効（入札
書類不備）

        7,588,000        7,588,000
㈱インテコ 落札外(低)

        7,615,000        7,615,000
サンコーコンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(低)

        7,619,000        7,619,000
㈱日水コン

奈良事務所
落札外(低)

        7,619,000        7,619,000
中央開発㈱

奈良営業所
落札外(低)

        7,635,000        7,635,000
キタイ設計㈱

奈良事務所
落札外(低)

        7,638,000        7,638,000
㈱エハラ

奈良営業所
落札外(低)

        7,644,000        7,644,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
落札外(低)

        7,646,000        7,646,000
八極設計㈱

奈良事務所
落札外(低)

        7,684,100        7,684,100
㈱オオバ

奈良営業所
落札外(低)

        7,685,000        7,685,000
㈱日産技術コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,690,000        7,690,000
日本水工設計㈱

奈良事務所
落札外(低)

        7,700,000        7,700,000
日本技術サービス㈱

奈良事務所
落札外(低)

/

/

所長　近澤　亨

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,422,050円(消費税含)        8,422,050円(消費税含)        8,021,000円(消費税抜)        8,021,000円(消費税抜)

奈良営業所

田村ビル



公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

22頁

実施設計業務委託（第２４－４）

橿原市大軽町　地内他

３．契約番号 4242000015

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       12,957,000円(消費税含)       12,957,000円(消費税含)       12,340,000円(消費税抜)       12,340,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.69%
９．予定価格 入札書比較価格       12,957,000円       12,957,000円        12,340,000円       12,340,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,227,485円        8,227,485円         7,835,700円        7,835,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱ウエスコ

１３．落札者所在地 奈良市大宮町７－２－５

１４．落札金額         8,236,200円(消費税含)        8,236,200円(消費税含)

結 果 備 考

        7,700,000        7,700,000
㈱ＵＲサポート 落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,717,000        7,717,000
㈱極東技工コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,731,000        7,731,000
トップ技術コンサルタント㈱ 落札外(低)

        7,732,000        7,732,000
㈱ニュージェック

奈良事務所
落札外(低)

        7,732,200        7,732,200
日本上下水道設計㈱

奈良出張所
落札外(低)

        7,740,000        7,740,000
㈱サンテック

奈良営業所
落札外(低)

        7,744,000        7,744,000
㈱日建技術コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,745,000        7,745,000
㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
落札外(低)

        7,755,000        7,755,000
㈱三水コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,763,000        7,763,000
㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
落札外(低)

        7,763,000        7,763,000
㈱共同技術コンサルタント

奈良支店
落札外(低)

        7,764,000        7,764,000
㈱西日本設計

奈良事務所
落札外(低)

        7,764,000        7,764,000
㈱長大

奈良事務所
落札外(低)

        7,768,000        7,768,000
㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
落札外(低)

/

/

所長　近澤　亨

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,422,050円(消費税含)        8,422,050円(消費税含)        8,021,000円(消費税抜)        8,021,000円(消費税抜)

奈良営業所

田村ビル



公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

33頁

実施設計業務委託（第２４－４）

橿原市大軽町　地内他

３．契約番号 4242000015

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       12,957,000円(消費税含)       12,957,000円(消費税含)       12,340,000円(消費税抜)       12,340,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.69%
９．予定価格 入札書比較価格       12,957,000円       12,957,000円        12,340,000円       12,340,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,227,485円        8,227,485円         7,835,700円        7,835,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱ウエスコ

１３．落札者所在地 奈良市大宮町７－２－５

１４．落札金額         8,236,200円(消費税含)        8,236,200円(消費税含)

結 果 備 考

        7,770,000        7,770,000
㈱五星

奈良事務所
落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,770,700        7,770,700
内外エンジニアリング㈱

奈良営業所
落札外(低)

        7,779,500        7,779,500
南海カツマ㈱

奈良事務所
落札外(低)

        7,780,000        7,780,000
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(低)

        7,780,000        7,780,000
㈱西日本技術コンサルタント 落札外(低)

        7,792,000        7,792,000
㈱ウィズテック 落札外(低)

        7,826,000        7,826,000
㈱井沢設計

奈良営業所
落札外(低)

        7,832,000        7,832,000
㈱アスコ

奈良支社
落札外(低)

        7,844,000        7,844,000
㈱ウエスコ

奈良営業所
落札

        7,850,100        7,850,100
日本振興㈱

奈良事務所
 2

        7,859,000        7,859,000
アジア航測㈱

奈良営業所
 3

        8,021,000        8,021,000
昭和㈱

関西支社
 4

        8,021,000        8,021,000
正和設計㈱

奈良営業所
 4

        8,021,000        8,021,000
㈱ＫＡＫ

奈良支店
 4

/

/

所長　近澤　亨

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,422,050円(消費税含)        8,422,050円(消費税含)        8,021,000円(消費税抜)        8,021,000円(消費税抜)

奈良営業所

田村ビル



公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

44頁

実施設計業務委託（第２４－４）

橿原市大軽町　地内他

３．契約番号 4242000015

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       12,957,000円(消費税含)       12,957,000円(消費税含)       12,340,000円(消費税抜)       12,340,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.69%
９．予定価格 入札書比較価格       12,957,000円       12,957,000円        12,340,000円       12,340,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,227,485円        8,227,485円         7,835,700円        7,835,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱ウエスコ

１３．落札者所在地 奈良市大宮町７－２－５

１４．落札金額         8,236,200円(消費税含)        8,236,200円(消費税含)

結 果 備 考

        8,021,000        8,021,000
㈱日建設計シビル  4

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        8,021,000        8,021,000
㈱復建エンジニヤリング

大阪支社
 4

        8,021,000        8,021,000
㈱パスコ

奈良支店
 4

        8,188,000        8,188,000
㈱シーイーシー

奈良支店
10

/

/

所長　近澤　亨

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,422,050円(消費税含)        8,422,050円(消費税含)        8,021,000円(消費税抜)        8,021,000円(消費税抜)

奈良営業所

田村ビル


